
Determina n° 28  del 10/06/2014  Pagina 1 di 3 

 

 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

Determina n° 28  del  10 giugno 2014 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 61 del 15/12/2009) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Contratti di locazione ad uso abitativo con scadenza 31/12/2014, 

ai sensi dell’art. 2, comma 3, della L. n.431/98. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determina n° 28  del 10/06/2014  Pagina 2 di 3 

 

 

Il DIRETTORE 

 

 
Premesso che in data 31 dicembre 2014 scadranno i contratti di locazione relativi ai sotto indicati 

immobili ad uso abitazione, stipulati ai sensi dell’art. 2, comma 3, della Legge 9 dicembre 1998, n. 

431: 

N.    

 

1  CORSO RICCI 24 A/2 

2  CORSO RICCI 24 A/12 

3  VIA BOSELLI 2/3 

4  VIA BOSELLI 8/8 

5  VIA VERZELLINO 3/11 

6  VIA CIMAVALLE 2/11 

7  VIA MONTEPRATO 4/2 

8  VIA MONTEPRATO 1/3 

 

 

Ritenuto opportuno ed indispensabile, al fine di non incorrere nel tacito rinnovo dei contratti stessi, 

formalizzare ai conduttori relativa disdetta almeno sei mesi prima della scadenza, secondo quanto 

previsto dall’art. 2 della Legge n. 431/1998; 

 

 

Considerato che l’Azienda è disponibile a rinnovare tutti i predetti contratti  a nuove condizioni; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) di prendere atto della scadenza, alla data del 31 dicembre 2014, dei contratti di locazione degli 

immobili in premessa elencati; 

 

2) di dare mandato al competente ufficio di procedere a formalizzare ai conduttori di ciascun 

immobile le relative disdette nei termini previsti dalla Legge. n. 431/98 e s. m. ed i., 

rappresentando altresì la disponibilità dell’Amministrazione all’eventuale rinnovo dei contratti a 

nuove condizioni.  

 

       IL DIRETTORE  

  (Dott.ssa Mara Cervetto) 

 

 



Determina n° 28  del 10/06/2014  Pagina 3 di 3 

 

ALLEGATO alla DETERMINA N. 28 del 10 giugno 2014 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                    IL DIRETTORE  

                                                                                                                (Dott.ssa Mara Cervetto) 

 

 

                                                                                                                   _________________ 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 
                                                    IL RESPONSABILE  

                                                                                                                          DEL SETTORE EC. FINANZIARIO 
                                                                    TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA                                                                                     

                                (Francesco Cazzato) 

 

                                                                                                              _______________ 

 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

 

___________ 
       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 
TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

 

                                                                                                   _____________________ 

                    

 

 

 

Responsabile del procedimento:                                                     Estensore del provvedimento 

 

         (Monica Briano)                                                                              (Daniela Merlone) 

 

___________________                                                                      _____________________ 
 


